РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАРЛАМОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «30»  04. 2015 г.                                                                                  № 120
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Варламово № 177 от 14.10.2014г. «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Варламово № 177 от 14.10.2014г. «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области», изложив раздел «Перечень Мероприятий программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области», «Сроки реализации, основные мероприятия и финансирование Программы» в новой редакции (Приложение № 1).
2. Опубликовать постановление в газете «Варламовский Вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения Варламово

муниципального района Сызранский

Самарской области

В.Н. Чижов
Приложение №1

к Постановлению администрации

сельского поселения Варламово

от «30» 04. 2015 г. № 120
ПЕРЕЧЕНЬ

Мероприятий программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области

	№ п/п
	Наименование работ
	адрес
	Сумма, в тыс, руб,

на 01.01.2015 г.

	1
	ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ

	1.1
	 Работы по изоляции тепловых сетей в п. Варламово
	пос. Варламово
	890,56

	1.2.
	Капитальный ремонт т/с от ж/д  по ул. Кооперативная 8а в сторону магазина в п. Варламово
	пос. Варламово
	294,44

	1.3.
	Капитальный ремонт т/с от ж/д № 16 по ул. Кооперативная в сторону ГРП п. Варламово
	пос. Варламово
	174,81

	1.4.
	Капитальный ремонт теплотрассы от  ул. Кооперативная 16 до

ж/д ул. Молодежная 14 п. Варламово
	пос. Варламово
	590,8

	1.5.
	Капитальный ремонт теплотрассы  от ж/д № 8а до №2 ул. Кооперативная до

 п. Варламово
	пос. Варламово
	1733,78

	ИТОГО

	3684,39

	2
	ВОДОПРОВОДНЫЕ СЕТИ

	2.1
	Закольцовка водопровода  от  ул. Жуковского № 49 на ул. Березовая п. Варламово
	пос. Варламово
	76,3

	2.2
	Закольцовка водопровода ул. Полевая (низ) до угла ж/д № 16 по ул. Кооперативная п. Варламово
	пос. Варламово
	67,19

	3.
	Устройство охранной зоны на водозаборе п. Варламово
	пос. Варламово
	673,6

	4.
	Приобретение насоса для КНС
	пос. Варламово
	42,8

	5.
	Приобретение материалов
	пос. Варламово
	200,0

	ИТОГО

	1059,89

	ВСЕГО

	4 744,28

Сроки реализации, основные мероприятия и финансирование Программы

Срок реализации Программы  - 2015 год

Мероприятия и общий объём финансирования составляют:

	ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ

	Наименование мероприятия
	итого
	1

квартал
	2

 квартал
	3

 квартал
	4

квартал

	 Работы по изоляции тепловых сетей в п. Варламово
	890,56

	890,56

	Капитальный ремонт т/с от ж/д  по ул. Кооперативная, 8а в сторону магазина в п. Варламово
	294,44

	294,44

	Капитальный ремонт т/с от ж/д № 16 по ул. Кооперативная в сторону ГРП п. Варламово
	174,81

	174,81

	Капитальный ремонт теплотрассы от  ул. Кооперативная 16 до

ж/д ул. Молодежная 14 п. Варламово
	590,8

	590,8

	Капитальный ремонт теплотрассы  от ж/д № 8а до № 2 ул. Кооперативная  до

 п. Варламово
	1733,78

	1733,78

	ИТОГО
	3684,39

	3684,39

	ВОДОПРОВОДНЫЕ СЕТИ

	Закольцовка водопровода  от  ул. Жуковского № 49 на ул. Березовая п. Варламово
	76,3

	76,3

	Закольцовка водопровода ул. Полевая (низ) до угла ж/д № 16 по ул. Кооперативная п. Варламово
	67,19

	67,19

	Устройство охранной зоны на водозаборе п. Варламово
	673,60

	673,6

	Приобретение насоса для КНС
	42,8
	42,8

	Приобретение материалов
	200,0

	200,0

	ИТОГО
	1059,89
	42,8
	817,09

	ВСЕГО
	4744,28
	42,8
	4701,48